
UCHWAŁA NR 14/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7                              

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z póź. zmianami), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

   W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. Uchyla się § 1. 

2. W § 2 lit. b) zmienia brzmienie : 

dyrektorze – należy przez to rozumieć Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie 

3. Po § 11a dodaje się § 11b w następującym brzmieniu : 

Zawieszenie zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

1. Zajęcia w szkole zawiesza się na czas oznaczony w razie wystąpienia: 

a) zagrożenia bezpieczeństwa uczniów w związku z organizacją i przebiegiem imprez 

ogólnopolskich lub międzynarodowych, 

b) temperatury zewnętrznej lub w pomieszczeniach, w których są prowadzone zajęcia                  

z uczniami, zagrażającej zdrowiu uczniów,  

c) zagrożenia związanego z sytuacją epidemiologiczną, 

d) nadzwyczajnego zdarzenia zagrażającego bezpieczeństwu lub zdrowiu uczniów, 

e) w przypadkach i trybie określonych w odrębnych przepisach.  

2. W przypadku zawieszenia zajęć o którym mowa w ust. 1 na okres powyżej 2 dni, dyrektor 

organizuje dla uczniów zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

Zajęcia te są organizowane nie później niż od 3 dnia zawieszenia zajęć i są prowadzone 

według zasad wskazanych w § 11a. 

 



4. W § 12 ust. 2 lit. a) zmienia brzmienie: 

dobrowolne i nieodpłatne udzielanie pomocy psychologicznej i pedagogicznej, za 

pośrednictwem pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, doradcy zawodowego,                                

a w miarę potrzeb innych specjalistów, 

5. W § 30 ust. 14 zmienia brzmienie: 

Uczniom objętym indywidualnym nauczaniem, którym stan zdrowia znacznie utrudnia 

uczęszczanie do szkoły, w celu ich integracji ze środowiskiem i zapewnienia im pełnego 

osobowego rozwoju, dyrektor w miarę posiadanych możliwości i uwzględniając zalecenia 

zawarte w orzeczeniu oraz aktualny stan zdrowia ucznia umożliwia udział w zajęciach 

rozwijających zainteresowania i uzdolnienia, uroczystościach i imprezach szkolnych oraz 

wybranych zajęciach edukacyjnych. 

6. W § 43 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

Nauczyciel rozpoczynający pracę w szkole zobowiązany jest do odbycia przygotowania 

zawodowego. Ścieżka rozwoju zawodowego nauczyciela początkującego oraz formy 

nawiązania stosunku pracy określa ustawa – Karta Nauczyciela.  

7. W § 46 dodaje się ust. 4a w następującym brzmieniu: 

Czas pracy nauczyciela określony został w art. 42 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela nie może 

przekraczać 40 godzin tygodniowo. W ramach innych zajęć i czynności wynikających z zadań 

statutowych szkoły nauczyciel zobowiązany jest do dostępności w szkole wymiarze                                    

1 godziny tygodniowo, a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż ½ 

obowiązkowego wymiaru zajęć w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni. Nauczyciele 

zobowiązani są do dostępności według ustalonego harmonogramu. 

8. W § 46a ust. 11 zmienia brzmienie: 

Prowadzenie konsultacji indywidualnych/zbiorowych lub wyrównawczych w ramach 

przygotowania ucznia/uczniów do egzaminów, konkursów, olimpiad, zawodów                                        

i innych form współzawodnictwa oraz konsultacji o innym charakterze dla uczniów, 

wychowanków i ich rodziców. 

9. Po § 54 dodaje się § 54a w następującym brzmieniu: 

Zadania pedagoga specjalnego  

Pedagog specjalny wykonuje zadania za zakresu: 

a) współpracy z nauczycielami, wychowawcami klasowymi, specjalistami, rodzicami 

oraz uczniami, 

b) wspierania nauczycieli, wychowawców i specjalistów, 

c) udzielania pomocy psychologiczno – pedagogicznej uczniom, rodzicom                                  

i nauczycielom,  

d) organizowania i koordynowania pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 



e) współpracy z podmiotami zewnętrznymi. 

10.W § 66 ust. 2 lit. g) zmienia brzmienie: 

w klasach I – III uczniowie kończący naukę na wybranym poziomie klasowym otrzymują 

upominek książkowy, stanowiący pamiątkę ukończenia danej klasy, 

11.W § 66 dodaje się ust. 10 w następującym brzmieniu: 

Uczeń, który nie jest objęty obowiązkiem szkolnym, w drodze decyzji dyrektora na podstawie 

uchwały Rady Pedagogicznej i po zasięgnięciu opinii Samorządu Uczniowskiego może zostać 

skreślony z listy uczniów.    

12.W § 76 ust. 6 zmienia brzmienie: 

1. Ustala się procentowe kryteria ocen z prac pisemnych: 

a) niedostateczny   (0 - 30%), 

b) dopuszczający (31 – 50%), 

c) dostateczny  (51 – 69%), 

d) dobry  (70 – 85%), 

e) bardzo dobry  (86 – 94%), 

f) celujący (95 -100%). 

13.W § 83 ust. 1 uchyla się lit. d). 

14.W § 83 ust. 1 dodaje się lit. g) w następującym brzmieniu: 

w pełni opanował wiedzę i umiejętności określone w podstawie programowej. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2022 r.   

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


